
 
 

ZARZĄDZENIE NR 37/23 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 poz. 40), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1747,poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. 
poz. 412) oraz na podstawie § 20 Uchwały Nr XLV/457/22 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2023 r. Wójt Gminy Szczerców zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W związku ze zwrotem niesłusznie pobranych świadczeń rodzinnych oraz zmianą kwot dotacji 
celowych dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 87.206.288,26 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             74.713.928,26 zł 

b) dochody majątkowe                                                        12.492.360,00 zł 

2) Wydatki                          - 110.831.041,11 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              71.472.264,20 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         39.358.776,91 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1018



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1018



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 1 500,00

0,00 0,00

80103 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

853 0,00 3 119,82

0,00 0,00

85395 0,00 3 119,82

0,00 0,00

0,00 119,82

0,00 3 000,00

854 0,00 9 218,00

0,00 0,00

85415 0,00 9 218,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 9 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 218,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 119,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 411 360,00 5 414 479,82

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 495 840,00 5 498 959,82

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

180 023,20 181 523,20

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 212 023,20 213 523,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 49 977,81 49 977,81

bieżące

Oświata i wychowanie 1 147 441,81 1 148 941,81

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/23

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1018



0,00 0,00

0,00 9 218,00

razem: 0,00 13 837,82

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 13 837,82

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 49 977,81 49 977,81

Ogółem: 87 192 450,44 87 206 288,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 2 937 790,00 2 937 790,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe 12 492 360,00 12 492 360,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 49 977,81 49 977,81

bieżące 71 762 300,44 71 776 138,26

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 9 218,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1018



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 174 032,00 28 350 032,00 26 997 272,00 22 306 340,00 4 690 932,00 300 000,00 1 052 760,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 175 532,00 28 351 532,00 26 998 772,00 22 306 340,00 4 692 432,00 300 000,00 1 052 760,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00 0,00 0,00

1 438 783,15 1 438 783,15 1 365 908,15 1 276 375,20 89 532,95 0,00 72 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 283,15 1 440 283,15 1 367 408,15 1 276 375,20 91 032,95 0,00 72 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 292 424,71 3 292 424,71 2 790 878,00 1 188 275,00 1 602 603,00 0,00 422 641,00 78 905,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 312,68 -7 312,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 312,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 312,68 7 312,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 312,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 292 424,71 3 292 424,71 2 790 878,00 1 188 275,00 1 602 603,00 0,00 422 641,00 78 905,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 905,71 1 311 905,71 1 233 000,00 0,00 1 233 000,00 0,00 0,00 78 905,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 312,68 -7 312,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 312,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 312,68 7 312,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 312,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 905,71 1 311 905,71 1 233 000,00 0,00 1 233 000,00 0,00 0,00 78 905,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 945,22 30 945,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 945,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 231,27 6 231,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 231,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 176,49 37 176,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 176,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 987,72 5 987,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 987,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081,41 1 081,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 069,13 7 069,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 069,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796,84 796,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-186,68 -186,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,16 610,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 208,00 18 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 708,00 15 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-625,00 -625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

852

801

4217

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

85295

80103

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4127

4117

4017

4240

Oświata i wychowanie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/23

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1018



9 507,00 9 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 001,00 -4 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 506,00 5 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 548 640,00 5 548 640,00 5 328 840,00 102 891,00 5 225 949,00 0,00 219 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 119,82 3 119,82 3 119,82 0,00 3 119,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 551 759,82 5 551 759,82 5 331 959,82 102 891,00 5 229 068,82 0,00 219 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 464 160,00 5 464 160,00 5 244 360,00 102 891,00 5 141 469,00 0,00 219 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 119,82 3 119,82 3 119,82 0,00 3 119,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 467 279,82 5 467 279,82 5 247 479,82 102 891,00 5 144 588,82 0,00 219 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,82 119,82 119,82 0,00 119,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,82 119,82 119,82 0,00 119,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 925,00 58 925,00 27 825,00 26 815,00 1 010,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 218,00 9 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 143,00 68 143,00 27 825,00 26 815,00 1 010,00 0,00 40 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 218,00 9 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 218,00 39 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 218,00 9 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 218,00 39 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 879 413,29 68 520 636,38 62 069 580,67 31 207 992,00 30 861 588,67 3 495 551,00 2 876 599,00 78 905,71 0,00 0,00 39 358 776,91 39 358 776,91 0,00 0,00

-7 312,68 -7 312,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 312,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 150,50 21 150,50 4 619,82 0,00 4 619,82 0,00 9 218,00 7 312,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 893 251,11 68 534 474,20 62 074 200,49 31 207 992,00 30 866 208,49 3 495 551,00 2 885 817,00 78 905,71 0,00 0,00 39 358 776,91 39 358 776,91 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

32 217,00

0,00

32 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

3240 Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

85415

4560

2910

4307

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85395

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1018



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 937 790,00 2 937 790,00 456 999,00 420 787,00 36 212,00 0,00 2 480 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937 790,00 2 937 790,00 456 999,00 420 787,00 36 212,00 0,00 2 480 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanDział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1018


	ZARZĄDZENIE NR 37/23 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 13 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-05T13:32:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




